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Resultat

92.887
91.993
91.944
91.148
90.056
89.672
89.404
88.516
87.760
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87.024
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Vereinsrangliste 50 m 28. Herbstschiessen 2018
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Pistolenschiitzen-Gesellschaft Affoltern a/A
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Verein

Spreitenbach Pistolenschitzen

Affoltern a.A. Pistolenschiitzen-Gesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub

Neuenhof Schutzengesellschaft

Uster Schitzengesellschaft

Zug Schitzengesellschaft der Stacit

Kélliken Pistolenschitzen

Balach Pistolenschitzen

Unterageri Pistolenschitzen Agerital - Morgarten
Ennetbaden Pistolensektion

Kloten Pistolenschiitzen

Zirich Schwamendingen Feldschitzenverein
Bremgarten AG Schiitzengesellschaft

Frick Sportschitzen

Kilchberg Schutzengesellschaft
Unterengstringen Pistolensektion
Wigoltingen Pistolensektion

Zirich Schitzengesellschaft Eisenbahner
Birmensdorf Feldschitzenverein

Hausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein
Dietikon Pistolenschitzen

Zirich Schiitzengesellschaft der Stadt

Cham SSV Cham-Ennetsee

Muri AG Schiesssporiverein

Mettmenstetten Pistolenschiessverein
Opfikon-Glattbrugg Pistolenschitzenbund
Regensdorf Pistolenschiitzen vom Furital
Glarus Pistolenschiitzen

Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Zurzach Schiitzengesellschaft

Dielsdorf Pistolenschiessverein v.d. Lagem
Pfaffikon ZH Pistdenschiitzen

Reinach AG Schitzengesellschaft

Amriswil Pistolensektion RSA
Hettlingen-Seuzach Pistolenschitzen Witerig
Zirich Leimbach Schitzenverein

Rafz Pistolenclub Rafzerfeld

Hirzel Schitzenverein

Pfaffikon SZ Pistolenschiitzen am Etzel
Lenzburg Schitzengesellschaft
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